ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

« 28 » ноября 2022 г.                                                                                №  56

О создании комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или
объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В  связи  с  вступлением  в  силу  приказа  Федеральной  службы
государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  от  28  апреля  2021 г.
№ П/0179  «Об  установлении  порядка  проведения  осмотра  здания,  сооружения
или  объекта  незавершенного  строительства  при  проведении  мероприятий  по
выявлению правообладателей ранее  учтенных  объектов  недвижимости,  формы
акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при
выявлении  правообладателей  ранее  учтенных  объектов  недвижимости»,
руководствуясь  Федеральным  Законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Оленьевского
сельского поселения

постановляю:

1. Создать  комиссию  по  проведению  осмотров  зданий,  сооружений  или
объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявле-
нию правообладателей  ранее  учтенных  объектов  недвижимости на  территории
Оленьевского сельского поселения:

Председатель  комиссии:  Сучков  Андрей  Петрович  –  глава  Оленьевского
сельского поселения.

Члены комиссии:
-  Степаненко  Светлана  Ивановна  –  главный  специалист  администрации

Оленьевского сельского поселения;
-  Горбунова Наталья Николаевна – Ивановна – главный специалист адми-

нистрации Оленьевского сельского поселения.

2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                              А.П. Сучков